

**EPOS Sales A/S  
Industriparken 27  
2750 Ballerup**

**CVR-nr. 42 53 96 19**

**Årsrapport 2019**

Regnskabsperiode: 1. januar – 31. december 2019

Godkendt på generalforsamlingen den 31. august 2020

Dirigent:

Casper Jensen Melander \_\_\_\_\_

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsregnskab	13

## **Selskabsoplysninger**

EPOS Sales A/S  
Industriparken 27  
2750 Ballerup  
Hjemsted: Ballerup  
CVR-nr.: 42 53 96 19  
Regnskabsperiode: 1. januar – 31. december

### **Bestyrelse**

Søren Nielsen, formand  
René Schneider  
Arne Boye Nielsen

### **Direktion**

Jeppe Johan Dalberg-Larsen

### **Revision**

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

## **Ledelsesberetning**

### *Aktivitet*

EPOS Sales A/S har i regnskabsårets første 9 måneder været uden driftsaktivitet udover udån til koncernforbundne selskaber. I årets sidste kvartal har EPOS Sales A/S påbegyndt salg af Headsets til brug for telekommunikation og multimedie.

### *Økonomisk udvikling*

Årets resultat andrager TDKK 1.036 mod TDKK 434 i 2018. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende og på niveau med forventningen. Selskabets egenkapital udgør TDKK 2.248 mod TDKK 86.626 i 2018, mens aktivmassen udgør TDKK 16.580 mod TDKK 86.752 i 2018.

### *Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning*

Der er fra balancedagen til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som ikke er indregnet eller behørigt oplyst i årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft positiv indvirkning på selskabets aktivitet som følge af øget efterspørgsel efter Headsets til hjemme arbejde.

### *Fremtidsudsigter*

Selskabets aktivitet forventes at stige i 2020 som følge af et fuldt år med salg af Headsets til brug for telekommunikation og multimedie samt ligeledes positiv effekt af COVID-19. Der forventes et positivt resultat.

**Resultatopgørelse for året 2019**

(Beløb i 1.000 DKK)

Note	2019	2018
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.314</b>	<b>0</b>
Distributionsomkostninger	-386	0
Administrationsomkostninger	-3	-4
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>925</b>	<b>-4</b>
1 Finansielle indtægter	403	561
1 Finansielle omkostninger	0	-1
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.328</b>	<b>556</b>
Skat af årets resultat	-292	-122
<b>Årets resultat</b>	<b>1.036</b>	<b>434</b>
Der foreslåes disponeres således:		
Overført resultat	1.036	434
	<b>1.036</b>	<b>434</b>

**Balance pr. 31.12.2019**

(Beløb i 1.000 DKK)

Note	Aktiver	2019	2018
	Udskudte skatteaktiver	18	
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>18</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18</b>	<b>0</b>
	Tilgodehavender fra salg	14.964	0
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.531	86.752
	Periodeafgrænsningsposter	67	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>16.562</b>	<b>86.752</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.562</b>	<b>86.752</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.580</b>	<b>86.752</b>

**Balance pr. 31.12.2019**

(Beløb i 1.000 DKK)

Note	Passiver	2019	2018
	Selskabskapital	1.500	1.500
	Overført resultat	86.162	85.126
	Udbetalt udbytte	-85.414	0
2	<b>Egenkapital</b>	<b>2.248</b>	<b>86.626</b>
	Varekreditorer	725	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.003	
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	228	122
	Anden gæld	1.376	4
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>14.332</b>	<b>126</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.332</b>	<b>126</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>16.580</b>	<b>86.752</b>
3	Eventualforpligtelser		

## Noter til årsrapport

(Beløb i 1.000 DKK)

Note 1	Finansielle poster	2019	2018
	Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	403	561
	Øvrige finansielle indtægter	0	0
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>403</b>	<b>561</b>
	Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>-1</b>
Note 2	Egenkapital	2019	2018
	<b>Selskabskapital 31.12.</b>	<b>1.500</b>	<b>1.500</b>
	Overført resultat 1.1.	85.126	84.692
	Henlagt af årets overskud	1.036	434
	<b>Overført resultat 31.12.</b>	<b>86.162</b>	<b>85.126</b>
	Foreslået udbytte 1.1.	0	0
	Foreslået udbytte i regnskabsåret	0	0
	Udbetalt udbytte	-85.414	0
	<b>Foreslået udbytte 31.12.</b>	<b>-85.414</b>	<b>0</b>
	<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>2.248</b>	<b>86.626</b>

Selskabskapitalen på TDKK 1.500, fordelt på 1.500 aktier, var pr. 31.12.2019 100% ejet af Demant A/S, Kongebakken 9, 2765 Smørum. Selskabet indgår i koncernregnskabet for Demant A/S.

Der har ikke været bevægelser i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Note 3	Eventualforpligtelser
--------	-----------------------

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med William Demant Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.